
Mẫu báo cáo kèm theo công văn số          

Tên cơ sở:  …………………………………………………………………………………………………………Ngày Báo cáo….………….……….……………. 

Mã số ĐTLT:……………………………                                                     Số đơn vị trực thuộc đã được cấp mã số………………….………………… 

BÁO CÁO CÔNG TÁC ĐÀO TẠO LIÊN TỤC CÁN BỘ Y TẾ 
(từ tháng 1/2019 đến 12/2020) 

I. Thống kê. 

 

 

 

 

Thời gian 

Tên đơn vị Bộ phận phụ 

trách ĐTLT 
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dưỡng 
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Được 
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1/2019 đến 

12/2019 

              

              

              

              

1/2020 đến 

12/2020 

              

              

Ghi chú: cột số 2 và 3 đánh dấu x tương ứng. Các cột khác điền số. 

 

II. Tóm tắt một số nội dung chính: 

- Danh sách chương trình và tài liệu đã được phê duyệt 

- Những thuận lợi, khó khăn và đề xuất giải pháp nhằm đảm bảo chất lượng công tác đào tạo liên tục cho cán bộ Y tế. 

- Những thuận lợi, khó khăn và đề xuất giải pháp để quản lý công tác đào tạo liên tục tại đơn vị. 

- Những ý kiến khác 

 

NGƯỜI TỔNG HỢP 

(ký, họ tên) 

Só điện thoại liên hệ 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

(ký tên, đóng dấu) 

 


